Dane aktualne na dzień: 12-01-2026 06:05
Link do produktu: https://termix24.pl/szlifierka-katowa-akumulatorowa-125mm-wvb18ltx-bl15-125-0ah-p-70328.html
SZLIFIERKA KĄTOWA
AKUMULATOROWA 125MM
WVB18LTX BL15-125 0*AH
Cena 1 525,00 zł
Cena poprzednia 1 657,55 zł
Numer katalogowy ME 601731840
Kod producenta 601731840
Kod EAN 4061792230316
Producent METABO
Opis produktu
Parametry:
Napięcie akumulatora: 18 V
Średnica tarczy: 125 mm
Maks. głębokość cięcia: 33 mm
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 2500 - 10000 /min
Gwint wrzeciona: M 14
Obwód uchwytu: 159 mm
Ciężar bez akumulatora: 2 kg
Ciężar z akumulatorem: 2.7 kg
Wibracje
Szlifowanie powierzchni: 7.1 m/s2
Współczynnik niepewności pomiarowej K: 1.5 m/s2
Szlifowanie arkuszem szlifierskim: 1.5 m/s2
Współczynnik niepewności pomiarowej K: 1.5 m/s2
Emisja hałasu
Poziom ciśnienia dźwięku: 85 dB(A)
Poziom mocy akustycznej (LwA): 96 dB(A)
Współczynnik niepewności pomiarowej K: 3 dB(A)
Bezszczotkowa akumulatorowa szlifierka kątowa nowej generacji: najmocniejsza w swojej klasie, równie mocna jak urządzenie
sieciowe o mocy 1500 W
Bezobsługowy silnik bezszczotkowy o najwyższej efektywności przy maksymalnej poręczności
Pokrętło nastawcze umożliwia dostosowanie prędkości obrotowej do rodzaju obrabianego materiału i utrzymanie jej na stałym
poziomie pod obciążeniem
Szybki układ hamowania zapewnia najwyższy poziom ochrony użytkownika: tarcza zatrzymuje się w ciągu 1,5 s po wyłączeniu
System M-Quick do beznarzędziowej wymiany tarczy za pomocą jednego przycisku
Możliwość zmiany położenia osłony bez użycia narzędzi, mocowanie uniemożliwiające obrócenie
Akumulator obracany jest w krokach co 90°, dzięki czemu uzyskuje się lepszą ergonomię w każdej pozycji roboczej
Mechaniczne sprzęgło przeciążeniowe Metabo S-automatic: w przypadku zablokowania tarczy minimalizuje zjawisko odrzutu
do najniższego poziomu spotykanego na rynku, zapewniając maksymalną ochronę użytkownika
Elektroniczne zabezpieczenie przeciążeniowe, funkcja łagodnego rozruchu oraz zabezpieczenie przed ponownym
uruchomieniem
Zdejmowany filtr przeciwpyłowy do ochrony silnika przed większymi cząstkami zanieczyszczeń
wygenerowano w programie shopGold
Z metaBOX, inteligentnym rozwiązaniem transportu i przechowywania
Osłona
Kołnierz podporowy
Nakrętka mocująca M-Quick
Rękojeść pomocnicza Metabo VibraTech (MVT)
Filtr przeciwpyłowy
metaBOX 165 L
bez akumulatora, bez ładowarki
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold